(b) alienação à Midway Mall de frações ideais do imóvel 

registrado sob a matrícula 55.284 do 2º Ofício de Registro 

de Imóveis de Natal detidas por Lisiane, Elvio e Flávio 

(“Venda de Imóvel”), correspondente à Loja 128-A do 

Midway Mall, pelo valor de R$966.404,60 (novecentos e 

sessenta e seis mil, quatrocentos e quatro reais e sessenta 

centavos). 

Participação da contraparte, seus 

sócios ou administradores no 

processo de decisão da transação e 

na negociação da transação com 

representantes do emissor 

Lisiane, Elvio e Flávio, enquanto membros do Conselho de

[...]

(b) sale to Midway Mall of ideal fractions of the property 

registered under registration 55,284 of the 2nd Real Estate 

Registry Office of Natal held by Lisiane, Elvio and Flávio 

(“Sale of Real Estate”), corresponding to Store 128-A of 

Midway Mall, for the amount of R$966,404.60 (nine hundred 

and sixty-six thousand, four hundred and four reais and sixty 

cents). 

Participation of the counterparty, its 

partners or managers in the 

transaction decision-making 

process and in the negotiation of 

the transaction with representatives 

of the issuer 

Lisiane, Elvio and Flávio, as members of the Board of